

# Başkan Böcek'ten öğrencilere destek

Muhittin-Mustafa Böcek Anadolu Lisesi'nde düzenlenen törene Başkan Muhittin Böcek de katıldı

■ BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı olmanın yanı sıra okul yaptıran bir hayırsever olmanın gururunu yaşadığını söyleyen Böcek, "Her yıl eğitim yılı açılışına katılıyorum. Bu yıl da geleceği bozmak istemedim" dedi. 4'te



## Hayırseverler okul yarışında

■ HAYIRSEVERLERİN okul yapma yarışında olduğunu vurgulayan Vali Şahin, "Hayırseverlere okul yapımı için arsa bulmakta zorluk yaşıyoruz" dedi. 4'te



## Ali Bahar'ın adı koleje verildi

■ OSB'NİN merhum başkanı Ali Bahar'ın adı, bölgede hizmete açtığı teknik koleje verildi. 5'te



## Çocuklar okulu terk ediyor

■ VELİ-Der Başkanı Tülin Koç, Eğitim İzleme Raporu'na göre zorunlu eğitim çağındaki yaklaşık 442 bin 643 çocuğun eğitimin dışında kaldığını belirtti. 5'te

# ANTALYA **ekspres**

10 EYLÜL 2024 SALI

YIL: 41 SAYI: 14036 FİYAT: 5 TL

# EĞİTİM DÖNEMİ BORÇLA BAŞLADI

Okul masrafları dar gelirliler için düşündürüyor. İlkokul öğrencisi için temel kırtasiye malzemeleri ve çanta hesaba katıldığında toplam maliyet 3 bin TL ile 5 bin TL arasında değişirken ortaokul ve lise öğrencileri için bu maliyet 6 bin TL'yi geçiyor



ŞİİRLİ SİLAHÇIOĞLU



### MASRAFLAR ARTTI

■ 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı dün itibarıyla başlarken aileleri ise eğitim masrafları düşündürüyor. Eğitim Sen Başkanı Kadir Öztürk "Masraflar, geçen yıla kıyasla arttı" dedi.



### DEVLET DESTEĞİ ŞART

■ DAR gelirliler için çocukları, bu masrafları karşılamadıkları için eğitimde dezavantajlı duruma düşüyor. Eğitim masrafları devlet tarafından üstlenilmeli" dedi. 5'te

## Kırtasiyecilerden ihale tepkisi

■ BAZI anaokulların velilerden kırtasiye parası talep ettiğini ve ihaleyle kırtasiye alımı için hazırlık yapıldığını belirten Oda Başkanı Mehmet Bayrak, "Bu okulların görevi değildir" dedi. 6'da



## TRAFİK KİLİTLENDİ

Antalya'da 2 bin 170 okulda 514 bin 888 öğrenciyle başlayan yeni eğitim öğretim yılının ilk günü birçok caddede trafik kilitlendi

■ EĞİTİM ve öğretim yılı başlaması nedeniyle erken saatlerden itibaren veliler çocuklarını okulun açılış saatine yetiştirebilmek için yola çıktı, caddelerde trafik sorunu yaşandı. 6'da



## Yörük kültürü yeniden canlanıyor

■ BU yıl 3'üncüsü düzenlenecek olan ve 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden katılımının olacağı Yörük Türkmen Festivali, 13 Eylül'de başlıyor. 8'de



## TİRS KÖŞE

Oraya ne yapılacak?

İDRİS ÖZYOL sayfa 4'te

# ANTALYALILAR DAN FOODFEST İLGİSİ



Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Foodfest Uluslararası Gastronomi Festivali, büyük ilgi gördü



■ KARAALIOĞLU Parkı'nda 3 gün boyunca dünyaca ünlü şeflerin de katılımıyla düzenlenen festival, sergiler, atölyeler, paneler, söyleşiler, yarışmalar pek çok kişi tarafından takip edildi. 8'de



## Yere düşen ekmeği yine biz kaldıracamız

■ CHP'nin kuruluş yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk komudu. Törende konuşan İl Başkanı Kamacı ekonomiye vurgu yaptı. 2'de



## Opera ve Bale Festivali başlıyor

■ ULUSLARARASI Aspandos Opera ve Bale Festivali, 13-26 Eylül tarihleri arasında Aspandos Antik Tiyatrosu'nda gerçekleştirilecek. 8'de

# CHP İL BAŞKANI NAIL KAMACI: YERE DÜŞEN EKMEĞİ YİNE BİZ KALDIRACAĞIZ

CHP'nin 101. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. Törende konuşan CHP İl Başkanı Nail Kamacı "Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düştüğü yerden kaldırıp başının üzerine koyanların ittifakıdır. Bugün ekmeğin yere düşmüştür ve o ekmeği kaldırmak hepimizin görevidir" dedi

CHP'nin 101. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma programına CHP İl Başkanı Nail Kamacı, il yöneticileri, İlçe başkan ve yöneticileri, milletvekilleri ve partililer katıldı. Törende konuşan İl Başkanı Nail Kamacı "21. yüzyılın 2. çeyreğine başlayacağımız bu günlerde adalet vurgusuyla kimseyi ötekileştirmeden, kurucu parti olmanın vakarıyla başladığımız yeni demokrasi mücadelesi; meyvelerini son yerel seçimde vermiş ve güzel ülkemizde halkımız Cumhuriyet Halk Partisi'ni Türkiye'nin 1. partisi yapmıştır. Bugün, tüm Cumhuriyet Halk Partilileri olarak bu bilinç ve sorumlulukla davranmaktayız. 101 yıllık partimize yaşattığımız gururu, yapılacak zamanında ya da erken-ilk genel seçimde tüm Türkiye'de de halkımızla paylaşma kararlılığımızdır" dedi.

## TÜRKİYE İTTİFAKI VURGUSU

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, açıklamasında şunları söyledi; "Bağımsızlık mücadelesinin sonunda şanlı geçmişimizin kararlılığıyla kuru-



anıyoruz. 9 Eylül 1923 günü Halk Fırkası olarak kurulan ve sonradan Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönüşen Türkiye'nin en köklü ve en büyük örgütü bugün 101. yaşını kutluyor. Bu gurur hepimizindir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin tarihi Türkiye tarihidir. Türkiye'nin ilerleme tarihidir. 1923'ten beri, her akşam memleketimizdeki her haneye misafir oluyor, her haneye bizden haber veriyoruz. Türkiye ittifakı, yere düşen ekmeği düştüğü yerden kaldırıp, başının üzerine koyanların ittifakıdır. Bugün ekmeğin yere düşmüştür ve o ekmeği yine kaldırmak hepimizin görevidir. Türkiye ittifakının mimarı, Genel Başkanımız Özgür Özel ile geleceği geleceğe taşıyacak ve ülkemize hak ettiği refahı birlikte getireceğiz" dedi.

lan Türkiye Cumhuriyetimin, ilk partisi Halk Fırkası ile başlayan demokrasi mücadelesi bizimle bugün devam ediyor. Uçurumun kenarında bir yitlik ül-

keden, modern Cumhuriyeti inşa eden Büyük Önder ve Kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarımızı saygı, şükran ve minnetle

## Başkan vekilinden Atatürklü mesaj

KEMER Belediye Başkan Vekili Sema Özdemir, CHP'nin kuruluşunun 101'inci yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törene katıldı. Kemer Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törene, Belediye Başkan Vekili Özdemir'in yanı sıra CHP Kemer İlçe Başkanı Sedat Karakaya ve ilçe yönetimi, Kemer Belediye Meclis Üyeleri Mustafa Bilici, Semih Top, Ali Rıza Akar, Kemer Belediyesi Çamyuva Mahalle Sorumlusu Uğur Keskin

ve partililer katıldı. Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayan tören, saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi. Başkan Vekili Özdemir, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulan CHP'nin 101'inci yıl dönümünü tebrik ettiğini belirterek, Atatürk'ün çizdiği yolda emin adımlarla yürümeye devam edeceklerini söyledi. HABER MERKEZİ

## Serik'te CHP'nin kuruluşu kutlandı



SERİK'TE CHP'nin 101. kuruluş yıl dönümü çelenk sunma töreniyle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma programına Belediye Başkanı Kadir Kumbul, CHP Serik İlçe Başkanı Şeref Çimen ve partililer katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı sonrasında CHP İlçe Başkanı Şeref Çimen tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Belediye Başkanı Kumbul, "Bugün burada baba ocağımız dediğimiz Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, par-

timizin 101. kuruluş yıl dönümü için toplanmış bulunmaktayız. Kuruluşun ve kuruluşun partisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük iki eserimden birisi dediği partimizin 101. yılını en içten dileklerimizle kutluyorum. Mustafa Kemal Atatürk ve partimizin kurucularını rahmetle, minnetle ve şükranla anıyorum. Cumhuriyet Halk Partisi Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün cumhuriyetçilik, halkçılık, milliyetçilik, devletçilik, inkılapçılık ve laiklik ilkelerinin

temelinde kurulmuş bir partidir. Partimiz kurulduğu günden bugüne kadar Atatürk ilke ve devrimlerinin, özgürlüklerin, demokrasinin, emeğin ve insanın yılmaz bekçisi olmuştur. Bizleri bir araya getiren her partimizin ortak paydası vatan, millet ve Atatürk sevdasıdır. Bu sorumluluk bilinciyle Cumhuriyet Halk Partisi olarak Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünde Atatürk'e, cumhuriyete ve cumhuriyet değerlerine ilelebet sahip çıkmaya bizler devam edeceğiz. 101 yıl

önce olduğu gibi bugün de özgürlük ve bağımsızlığa olan inancımız ve mücadele azmimiz tamdır" dedi.

İlçe Başkanı Çimen de "Dünyada dört tane parti var, bir asırdır devam eden, bunun biri de Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Bu ülkenin kurtarıcısı nasıldır Mustafa Kemal Atatürk ise şimdi de Cumhuriyet Halk Partisi'dir. Bu böyle biline. Belediyeyi aldık. Çok yakında iktidardan da alacağız. Biz inandık, halk da inandı, sadece süreci bekliyoruz" diye konuştu. DHA



## Kepez'in müzelerine çocuklardan ziyaret

TÜRK Üniuersiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Antalya Şubesi ve gönüllü bürsiyerler işbirliğiyle yürütülen "Yurduma Işık Ol" Projesi kapsamında, kültür ve bilimsel gezi etkinliği düzenlendi. Kültür ve bilimsel gezi etkinliğine Habibler Mahallesi Akdeniz Aile Eğitim ve Sağlık Derneği Alev Küner Toplum Merkezi kursiyerlerinin çocukları katıldı. Projeye katılan çocuklar, TÜKD gönüllüleri ile beraber Kepez Belediyesi'nin Dokuma Park'ta yer alan Anadolu Şehitler Müzesi, Nostaljik Araba Müzesi, Bir Zamanlar Antalya Müzesi, Oyuncak Müzesi ve Modern Sanatlar Galerisi'ni uzman rehberler eşliğinde gezdi. Çocuklar, dünyanın dört bir yanından gelen oyuncakların sergilendiği Oyuncak Müzesi'ni ilgiyle gezerken, Antalya'nın kentsel tarihini anlatan Bir Zamanlar Antalya Müzesi ve şehitlerimizin hatıralarının yaşatıldığı Anadolu Şehitler Müzesi'nde duygu dolu anlar yaşadı.

## 5 ANA TEMADA FARKINDALIK

TÜKD Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje Koordinatör Yardımcısı Fulya Erşen, 12 şube gönüllüleri ve Akdeniz Üniversitesinde okuyan gönüllülerce yürütülen projenin amacının, üniversite bürsiyerlerinin yaz tatillerinde memleketlerindeki veya buldukları şehirdeki çocuklarla anlamlı etkinlikler yürütmelerini sağlamak olduğunu belirtti. Erşen, proje kapsamında çocuklarda farkındalık yaratmayı amaçladıkları beş ana temanın; çocuk hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, medya ve sosyal medya okuryazarlığı, doğaya ve çevreye saygılı yaşam ile sağlıklı yaşam ve beslenme ilkeleri olduğunu vurguladı. İlham verici geziler, sohbetler, bilimsel deneyler ve uygun oyunlarla bu farkındalıkları edinmelerini sağladıklarını, arzu edilebilir bir üniversite eğitimi ve meslek edinme hayali vermeyi amaçladıklarını söyledi. Erşen, Dokuma Park'ın, içindeki Bilim Merkezi ve müzeleri, donanımlı rehberlerin sevgiyle, heyecanla çocukların seviyesine inerek anlatımlarıyla birleşen bu gezinin, deneyimleyerek öğrenmek için ideal bir ortam sunduğunu vurguladı.

HABER MERKEZİ

## Başkan Kocagöz'den çalışmalara sıkı takip



KEPEZ Belediyesi, her hafta bir mahallenin yol, park ve temizlikle ilgili eksikliklerini gideriyor. Temizlik İşleri Müdürlüğü, yolları, kaldırımları, su tahliye kanallarını ve çöp konteynerleri yıkıyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, kullanılan ömrünü tamamlayan bir parkı baştan sona yeniliyor. Fen İşleri Müdürlüğü ise yol ve kaldırımların bozuk olan noktalarını tamir ediyor, bordür taşlarını boyuyor, silinen yol çizgileri yeniden çiziyor. Üç müdürlüğün ekiplerinin aynı anda çalışmasıyla mahalleler şantiyeye dönüşüyor. Kepezliler de talep ettikleri hizmetlerin aynı gün içerisinde yapılmasını memnuniyetle karşılıyor.

Kepez Belediyesi, bu hafta da Güneş Mahallesi'nin a'dan z'ye eksikliklerini tamamladı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Ömer Buyrukçu Caddesi'nde bulunan ve 8 bin metrekare alanı kapsayan parkta, bakım ve onarım çalışması yaptı. Yeşil alanın zarar gören oturma mobilyaları, çocuk oyun parkuru, açık alan spor aletleri, yürüyüş yolu baştan sona yenilendi. Parkın çimleri biçildi, ağaçların dalları budandı, sulama ve aydınlatma altyapısının eksikleri de giderildi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ise mahalledeki atıl alanlar ile Ömer Buyrukçu Caddesi'ndeki su tahliye kanalındaki atıkların, çöpleri temizledi. Kaldırım ve yolların çöp konteynerleri suyla yıkandı. HABER MERKEZİ

MANAVGAT'TA motosikletin devrilmesi sonucunda meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazaya gelen ambulans da maddi hasarlı kaza yapınca ambulanstaki sağlık görevlileri olay yerine yaya olarak gelip yaralıya müdahalede bulundu. Sağlık görevlilerinin olay yerinde müdahalede bulunduğu motosiklet sürücüsü, adrese gelen bir başka ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA



| HAFTALIK HAVA DURUMU | Salı  | Çarşamba | Perşembe | Cuma  | Cumartesi | Pazar | Pazartesi |
|----------------------|-------|----------|----------|-------|-----------|-------|-----------|
| Antalya              | 32/24 | 30/25    | 33/28    | 32/27 | 33/28     | 32/28 | 31/25     |
| Istanbul             | 33/21 | 31/21    | 28/20    | 28/19 | 28/19     | 29/19 | 30/20     |
| Ankara               | 28/17 | 35/21    | 32/27    | 27/16 | 25/14     | 27/15 | 28/20     |
| Izmir                | 32/22 | 33/22    | 35/22    | 36/22 | 34/22     | 34/21 | 33/22     |

# ANTALYA'DA KANLI TARTIŞMA: 1 YARALI

Antalya'da ganyan bayisi ile iş yeri sahibi arasında tartışma yaşandı. Çıkan arbedede ateşlenen tabancadan çıkan kurşun, iş yeri sahibi Ali K.'nin yaralanmasına neden oldu



ANTALYA'DA ganyan bayisi ile iş yerinin sahibi arasında çıkan arbedede ateşlenen tabancadan çıkan kurşun, iş yeri sahibi Ali K.'nin koluna isabet etti. Ali K. hastaneye kaldırılırken işletmecisi Sait Ç. gözaltına alındı.

Olay, saat 23.30 sıralarında Muratpaşa ilçesine bağlı Tahılpaazarı Mahallesi Şarmpol Caddesi üzerinde bulunan ganyan bayiinde meydana geldi. Ganyan bayii Sait Ç. çalışırken iş yerine dükkan sahibi Ali K., geldi. İşletmecisi Sait Ç. ve Ali K. arasında kısa süre sonra nedeni bilinmeyen tartışma çık-



ti. Tartışmanın büyümesiyle Ali K. tabancasını çıkarınca Sait Ç. üzerine atladı. Arbede sırasında tabancanın ateşlenmesiyle Ali K. sağ kolundan vuruldu. Sait Ç.'nin ihbarıyla bölgeye polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ali K.'ya ilk müdahale ambulansla yapıldı. Ya-

ralı Ali K., Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

'KENDİ ELİNE SIKTIĞINI GÖRDÜM'

Olay esnasında ganyan bayiinde bulunan Ali Akcan, "Kendi eline sığtığını gördüm. Kan revan içerisinde kaldı. Ka-

pının ağız kısmında oldu. Ondan sonra işletme sahibi Sait Bey, olaya müdahale etti. Daha önce de 3-4 kez buna benzeri olaylar oldu" dedi. Olay yeri inceleme ekipleri, ganyan bayiinde çalışma yaptı. Polis ekipleri, işletmecisi Sait Ç.'yi polis merkezine götürdü. DHA



## Manavgat'ta evde yangın

MANAVGAT'TA müstakil bir evde çıkan yangın, ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında ev kullanılmaz hale geldi.

Hacıobası Mahallesi'nde İbrahim Kulaç isimli vatandaş ait evde dumanların yükseldiğini gören çevredeki durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine yangına Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez Jandarma Karakolu sevk edildi. Evin kiler kısmında çıkan yangın ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. Elektrik kontağında çıktığı değerlendirilen yangında ev kullanılmaz hale geldi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



## KEPEZ'DE FECİ KAZA: 1 YARALI



KEPEZ'DE ara sokaktan ana caddeye çıkmak isteyen otomobil, cadde üzerinde seyir halindeki motosiklete çarptı. Kazada yaralanan motosikletli hastaneye kaldırıldı. Kaza, saat 20.30 sıralarında Kepez'e bağlı Kültür Mahallesi 3805 sokak üzerinde meydana geldi. 41 VH 235 plakalı otomobilin sürücüsü, 'Kafeler Caddesi' olarak bilinen ana caddeye çıktığı sırada 3805 sokak üzerinde seyir halinde olan 07 BAM 597 plakalı motosiklete çarptı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten dengesini kaybederek düşen isminin Ali olduğu öğrenilen sürücü, yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarıyla bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Motosiklet



sürücüsü, sağlık ekibinin müdahalesinin ardından Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırıldı. Otomobilin sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere Sakarya Şehit Mustafa Kılıç Polis Merkezi'ne götürüldü. DHA

## Defalarca takla attı

Antalya'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği araç, uçuruma yuvarlandı. Sürücü Uğur Bozdoğan, yaşamını kaybetti



ANTALYA'DA yoldan çıkıp 50 metre yuvarlanan otomobilde sıkışan Uğur Bozdoğan (33), yaşamını yitirdi. Bozdoğan'ın cansız bedeni, itfaiye ve çevredekiler tarafından yukarı çıkarılıp morga götürüldü.

Kaza, 09.00 sıralarında Kepez ilçesi Fevzi Çakmak Mahallesi Mehmet Fatih Caddesi'nde meydana geldi. Otel ekipmanları satan bir iş yerinde çalışan Uğur Bozdoğan, işe gitmek için 42 EHS 11 plakalı otomobilini yola çıkta.

Bozdoğan'ın cadde üzerinde direksiyon kontrolünü kaybettiği otomobil, şarmpole yuvarlandı. Otomobil, yaklaşık 50 metre bo-

yunca taklalar attı.

Çevredekilerin ihbarıyla kaza yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza yerine ulaşan sağlık ekibi, otomobilde sıkışan Bozdoğan'a ilk müdahaleyi yaptı. İtfaiye ekibinin demir kesme makinesi ile sıkıştığı yerden çıkartılan Bozdoğan, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Uğur Bozdoğan'ın cansız bedeni, itfaiye ve vatandaşlar tarafından yola çıkarıldı.

Uğur Bozdoğan'ın cenazesi, otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. Bozdoğan'ın 4 aylık kız bebek babası olduğu öğrenildi. DHA

## POLİSE YAKALANINCA GÖZYAŞINA BOGULDU

ANTALYA'DA 17 yaşındaki ehliyetsiz sürücü, uygulama yapan ekiplerin 'dur' ihtarna uymayıp kaçtı. Takip sonucu yakalanan sürücü Özcan Y., trafik polisleri ceza işlem uyguladığı sırada gözyaşı döküp "Vala bu sene koyun moyun hiçbir şey yok, of ya 4 tane de kardeşim var benim" dedi.

Olay, saat 22.00 sıralarında Kepez ilçesine bağlı Karşıyaka Mahallesi Gazi Bulvarı üzerinde meydana geldi. Trafik polisleri bulvar üzerinde uygulama yaptığı sırada 'dur' ihtarna uymayan otomobilin sürücüsü, kaçmaya başladı. Ekiplerin defalarca ihtarında bulunduğu sürücü, bulvar üzerinden Akdeniz Üniversitesi istikametine otomobiliyle kaçmayı sürdürdü. Sürücü Özcan Y., Kültür Mahalle-



si 3862 ve 3864 sokak keşiminde araçtan inip kaçmaya çalışırken yakalandı. Özcan Y.'nin ehliyetinin olmadığı için kaçtığı öğrenildi. Otomobil sürücüsüne, 'ehliyetsiz araç kullanmaktan', 'Dur ihtarna uymamaktan', 'Makas atmaktan', 'Sinyal vermeme'nden, 'Kavşaklara yaklaşırken hızını azaltmamaktan' toplamda 25 bin 637 lira para cezası uygulandı. Polisler ceza işlem uyguladığı sırada gözyaşı döken Özcan Y., "Vala bu sene koyun moyun hiçbir şey yok, of ya 4 tane de kardeşim var benim" dedi. Trafik polislerinin ceza işlem uygulamasının ardından ehliyetsiz sürücünün babası İbrahim Y.'ye ait otomobil çekici yardımıyla çekildi. Sürücü Özcan Y. ise ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. DHA



## Arkadas ziyaretinde yaşamını kaybetti

SERİK'TE arkadaşının yanına ziyarete gelen adam inşaatta hayatını kaybetti. Olay, Gedik Mahallesi'nde bir inşaatta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Ankara'dan Serik'te bir inşaatta çalışan arkadaşının yanına ziyarete gelen Ufuk Özdemir(49) birdenbire fenalaştı. İnşaat işçileri hareketsiz şekilde yerde yatan Özdemir'in kendine gelmemesi üzerine durumu 112 Acil Çağ-

rı Merkezine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin, yaptığı incelemede Ufuk Özdemir'in hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri ise olayın şüpheli ölüm olma ihtimali üzerine inceleme başlattı. Hayatını kaybeden Ufuk Özdemir'in cansız bedeni, savcılık incelemesi sonrası hastane morguna ardından otopsi işlemleri için Antalya Adli Tıp Kurumuna kaldırıldı. İHA

**ANTALYA ekspres**  
Yıl: 41 Sayı: 14037  
10 Eylül 2024 Salı  
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

**Keskin Yayıncılık Reklam**  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
**Uğur KESKİN**

Sorumlu Yazışmaları Müdürü  
**İhsan COŞKUN**

Görsel Yönetmen  
**Oğün KOÇAK**

**İdare Adresi:**  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

**Baskı:** Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

**Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19**

Bayi Satış Fiyatı: **5 TL**  
Yıllık abone bedeli **5.000 TL** (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.





# KIRTASIYECİLERDEN İHALE TEPKİSİ

Bazı anaokullarının velilerden 3-5 bin lira arasında kırtasiye parası talep ettiğini ve ihaleyle kırtasiye alımı için hazırlık yapıldığını belirten Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası Başkanı Mehmet Bayrak, "Toplu ihale ile kırtasiye alıp, satmak okulların görevi değildir" dedi

**K**ENTTE bazı anaokullarında okul aile birliği tarafından öğrencilerin kullanacağı kırtasiye malzemeleri için toplu malzeme alımıyla ilgili ihale hazırlıkları yapıldığı öne sürüldü. Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası Başkanı Mehmet Bayrak, hem odanın resmi hesabından hem de kişisel hesaplarından ihale hazırlığında bulunan anaokullarına uyarıda bulundu.

## 'YÖNETMELİK DIŞI TİCARETE SAVAŞ AÇTIK'

Oda Başkanı Bayrak, toplu alım-la kırtasiye malzemesi almak için ihale hazırlığı yapan okul müdürlerini tek uyardıklarını ve bu işin takipçisi olacaklarını söyledi. Bayrak, "Anaokullarında yönetmelik dışı ticarete savaş açtık. Yıllardır bu konuyla ilgili çalışma yapıyoruz. Bazı anaokulları, okul aile birliğiyle toplu alım listesi yayımlıyor. Velilere bunu zorluyorlar. Sonrasında bunları alıp, velilere satıyorlar. Okulların ticaret yapma yetkisi yoktur" diye



konuştu.

İhalelerde ihale şartlarına uyulmayan durumların da olduğunu anlatan Mehmet Bayrak, "Bazı çetrefilli durum-

ların yaşandığını da duyuyoruz. Toplu ihale ile kırtasiye alıp, satmak okulların görevi değildir. Okullar ihtiyaç listesini hazırlayıp velilere verecek, veli de

istediği yerden alabilir" dedi. Okul aile birliğinin velilerden 3-5 bin lira arası para toplayıp, daha sonra bunlarla kırtasiye malzemesi aldığını, bu durumun usulsüz olduğunu söyleyen Bayrak, okul aile birliğinin yalnızca öğretmen ve okulun kullanacağı kırtasiye malzemesini alabileceğini ifade etti.

## 'SUÇ DUYURUSUNDA BULUNACAĞIZ'

Okul aile birliğinin, öğrenciler için kırtasiye alımı yapamayacağını belirten Mehmet Bayrak, "Temizlik malzemeleri ve okulun kendi kullanacağı kırtasiye malzemeleri için ihaleyle alabilirler. Öğrencilerin kullanacağı kırtasiye ürünlerini kesinlikle alamazlar, suçtur" diye konuştu. Başkan Bayrak, oda avukatlarının gerekli çalışmayı tamamladığını ve tüm uyarılara rağmen öğrenciler için kırtasiye alımı noktasında ihale duyurusunda bulunan okulların tespit edilmesi halinde savcılığa suç duyurusunda bulunacaklarını da söyledi. **DHA**



## İlk ders zilini Kotan çaldı

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, yeni eğitim öğretim yılı sebebiyle ilçedeki bazı okulları ziyaret ederek, öğretmen ve öğrencilerle buluştu. Başkan Kotan, ilk olarak Sitel Mahallesi İlkokulu'nu ziyaret ederek, ilk ders zilini çaldı. Sınıflara tek tek girerek öğrencilerle sohbet eden ve onlara başarı dileyen Başkan Kotan, "Çocuklar geleceğimizin teminatıdır. Bugün burada öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz bulunmaktan mutluluk duyuyorum. Onları okulun ilk gününde yalnız bırakmak istemedim. Gözlerindeki ışığı görmek beni gelecek adına umutlandırdı. Hepinize başarılar diliyorum" dedi.

## AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

Başkan Kotan daha sonra Muhittin Mustafa Böcek Anadolu Lisesi'nde düzenlenen 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı açılış törenine katıldı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gürcan ve Muhittin Mustafa Böcek Anadolu Lisesi Okul Müdürü Murat Yılmaz'ın da yer aldığı tören sonrasında Başkan Kotan öğrencilerle sohbet ederek, onlara başarı diledi. **HABER MERKEZİ**



## SERİK YENİ DÖNEME HAZIR

SERİK'TE 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı İlköğretim Haftası kutlama programı etkinlikleri kapsamında çelenk sunma töreni düzenlendi. Atatürk Caddesi Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma programına Kaymakam Cemal Şahin, Belediye Başkan Vekili Mehmet Balık, Cumhuriyet Başsavcısı Muhammed Kaan Özel, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Ali Duman, İlçe Milli Eğitim Müdürü İkram Ekiz, AK Parti Serik İlçe Başkanı Ahmet Söker, daire müdürleri, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Atatürk Anıtı'na İlçe Mil-

li Eğitim Müdürü İkram Ekiz tarafından çelenk sunuldu. Ekiz, "2024-2025 eğitim öğretim yılı bugün başladı. İlçemizde 2 bin civarında öğretmenimiz, 30 bin civarında öğrencimiz toplam 120 okulumuzda eğitime başladı. Şu an bütün ücretsiz ders kitaplarımız okullara dağıtıldı. Tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Eğitim öğretim yılı başta öğrencilerimize, öğretmenlerimize, okul yöneticilerimize, velilerimize hayırlı uğurlu olmasını istiyoruz" dedi. İlçede İlköğretim Haftası kutlama programının 12 Eylül Perşembe günü Akçaalan İlkokulu bahçesinde yapılacağı belirtildi. **DHA**

Kemer Belediyesi, Kemer'de öğrenim gören lise öğrencilerine ücretsiz servis imkanı sağlamaya devam ediyor



# Okullar açıldı trafik kilitlendi

Antalya'da toplam 2 bin 170 okulda 514 bin 888 öğrenciyle başlayan yeni eğitim öğretim yılının ilk günü, kent merkezinde birçok caddede trafik kilitlendi

2024-2025 eğitim ve öğretim yılı 9 Eylül Pazartesi günü başladı. Antalya'da İl Milli Eğitim Müdürlüğü verilerine göre 1604 resmi, 566 özel olmak üzere toplam 2 bin 170 ilkökul, ortaokul ve lisede toplam 514 bin 888 öğrenci ders başı yaptı. Sabah erken saatlerden itibaren veliler çocuklarını okulun ilk gününde açılış saatine yetiştirebilmek için yola çıktı. Okul servislerinin birçoğunun da öğrencileri taşıma işlemine başlayacak olması nedeniyle birçok veli çocuğunu özel aracıyla okula götürdü. Özellikle 08.00-09.30 saatleri arasında kentin birçok ana arterinde ve okulların bulunduğu ara caddelerde ve sokaklarda trafik sorunu yaşandı.

## SERVİS ÜCRETLERİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi UKOME tarafından belirlenen 2024-2025 eğitim öğretim dönemi okul servis ücretleri ise resmi ve özel okullara göre değişiyor. Geçen yıla göre yüzde 35 civarı zam yapılan yeni fiyatlar şöyle; Resmi okullarda 0-3 km 1740 TL, 3-6 km 1820 TL, 6-9 km 1910 TL, 9-13 km 1980 TL, 13 km üzerinde km başına 14 TL ve rehber personel 700 TL. Özel okullarda 0-3 km 2 bin 490 TL, 3-6 km 2 bin 565 TL, 6-9 km 2 bin 690 TL, 9-12 km 2 bin 840 TL, 12-15 km 2 bin 930 TL, 15 km üzerinde km başına 15 TL ve rehber personel 700 TL. **DHA**



## LİSE ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ SERVİS İMKANI

KEMER Belediyesi "Eğitim varsa gelecek var" projesi kapsamında Kemer'deki lise öğrencilerinin ücretsiz olarak taşınmasını sağlıyor. Daha önce ücretsiz servis imkanından faydalanmak için başvuruda bulunan öğrenciler, 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasıyla evlerinden okula okuldan evlerine güvenli şekilde taşınmaya başladı. Ücretsiz servis imkanından yararlanan öğrenciler, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'na teşekkür etti. **İHA**





Spor  
gündemi

## Konyaspor'da iki takviye

Konyaspor, Karabağ'dan hücum oyuncusu Hamidou Keyta ile AZ Alkmaar'dan Hollandalı savunmacı Riechedly Bazoer'la anlaşma sağladı. Yeşil-beyazlılar, Azerbeycan ekibi Karabağ'dan Fransız hücum oyuncusu Hamidou Keyta ile AZ Alkmaar'dan Hollandalı savunmacı Riechedly Bazoer'la 2 yıllığına anlaşma sağladı. Transferlerle ilgili resmi açıklamanın önümüzdeki günlerde yapılması bekleniyor.

## Galibiyet golünü Ronaldo kaydetti

UEFA Uluslar Ligi'nde Portekiz ve Hırvatistan, 39 yaşındaki yıldız futbolcularıyla 3 puanı kazandı. UEFA Uluslar Ligi'nde oynanan karşılaşmalarla başladı. A Ligi 1. Grup'ta sezona 3 puanla başlayan Portekiz, 2. haftada İskoçya'yı konuk etti. İlk yarıyı 1-0 geride kapatan Roberto Martinez'in öğrencileri mücadeleyi 2-1 galip tamamladı. Maça yedek kulübesinde başlayan Cristiano Ronaldo, 46. dakikada oyuna girerken 88. dakikada fileleri havalandırdı.

## Filip Kostic imza için İstanbul'da

Fenerbahçe'nin kiralık transferi için prensip anlaşmasına vardığı Filip Kostic, İstanbul'a geldi. Fenerbahçe'nin transfer görüşmeleri için İstanbul'a davet ettiği Filip Kostic, özel uçakla saat 23.00 sıralarında İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na iniş yaptı. Yıldız futbolcu havalimanında taraftarlar tarafından coşkuyla karşılandı. Kostic, sarı-lacivertli taraftarların yanına giderek üçlü çekti.

## Motokros yarışını Prado kazandı

MXGP Dünya Motokros Şampiyonası'nın son günü büyük heyecana sahne olurken, MXGP Türkiye yarışını İspanyol pilot Jorge Prado kazandı. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapılan MXGP Türkiye izleyicilerin coşkusu, çekişmeli yarışlarıyla büyük heyecana sahne oldu. Hollandalı Lotte Van Druenen'in Dünya Kadınlar Motokros Şampiyonası (WMX) Türkiye'de kazandı.

## Hatayspor'da Çalimbay dönemi

Süper Lig takımlarından Hatayspor, Teknik Direktör Rıza Çalimbay ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. Hatayspor kulübünden yapılan açıklamada, "Teknik Direktör Rıza Çalimbay ile 1 yıllık sözleşme imzaladık. Hocamıza hoş geldin diyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz" denildi. Hatayspor, geçtiğimiz sezonun son haftalarında göreve getirdiği Özhan Pulat ile dün yollarını ayırdığını duyurmuştu.

## Türkiye rekor kırdı

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 6 altın, 10 gümüş ve 12 bronz olmak üzere kazandığı 28 madalyayla rekor kırdı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye, 10 farklı branşta toplam 28 madalya kazanarak tarihi başarıya imza attı. Ay-yıldızlı sporcular oyunlarda 6 altın, 10 gümüş ve 12 bronz madalyanın sahibi oldu ve toplamda en çok madalya kazandığı Paralimpik Oyunları'nı geride bıraktı.

## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

10 EYLÜL SALI

**ANKARA**

**ALTILI GANYAN TAHMİNİ**

3.5.2.10/2.1.4.7.6/4.6.3/1.4.3/7/8.5.4.7

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK BENDEME (7)

**KOCAELİ**

**ALTILI GANYAN TAHMİNİ**

1.4.8.2/8.6.3.2/3.1.4.7.6/6/5.2/4.5.6.9

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK FREEDOM FLOWER (6)

# BOZTEPE'NİN CEZASI DÜŞTÜ

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Kurulu, PFDK'nın Sinan Boztepe'ye verdiği ağır cezada indirim gitti. Başkan Boztepe'nin 225 gün olan cezası 5 aya indirilirken verilen para cezası da yarı yarıya düşürüldü

ANTALYASPOR ile Hatayspor arasında oynanan Süper Lig müsabakasının devre arasında maçın hakemi Atilla Karaoğlan ile soyunma odası koridorlarında yaşadığı olaylar nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edilen Antalyaspor Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Boztepe, Süper Lig tarihinin en ağır cezalarından birini almıştı. Başkan Boztepe'ye aynı maddelerden toplamda 1 milyon 454 bin lira para cezası ve yine aynı kural ihlallerinden dolayı toplamda 225 gün hak mahrumiyeti cezası verilmişti.

lamda 225 gün hak mahrumiyeti cezası verilmişti.

## BAŞKAN BOZTEPE TAHKİM'E GİTTİ

Başkan Boztepe aldığı ağır ceza sebebiyle Türkiye Futbol Federasyonu Tahkim Kurulu'nun yolunu tuttu. Tahkim Kurulu başkan Boztepe'nin itirazını haklı bularak cezasında kayda değer bir indirim gitti. Toplam 225 gün hak mahrumiyeti cezası alan Boztepe'nin hak mahrumiyeti süresi 5 aya indirildi. Ayrıca 1 milyon 454 bin TL'lik para cezası da yarı yarıya düşürülerek 750 bin TL'ye indirildi.



## KEPEZ KIŞ SPOR OKULLARI BAŞLIYOR

Okul çağındaki çocuklara spor disiplini kazandırmayı hedefleyen Kepez Belediyespor Kulübü, Kış Spor Okulları'nı 5 Ekim'de başlatıyor

KEPEZ Belediyespor Kulübü, okul çağındaki çocuklar için futbol, basketbol, voleybol, tekvando, tenis, güreş ve cimnastik branş eğitimlerinin verileceği kış spor okullarının kapılarını 5 Ekim'de açıyor. Öğrencileri spor disiplini ile tanışırken ekran bağlılığından kurtaran kulüp, yetenekli kursiyerlerini altyapı takımlarına davet ediyor. Seçtikleri branşta profesyonelleşmek isteyenlere lisanslı sporcu olma kapısını aralayan kulüp, liglerdeki

ve bireysel branş takımlarında kendi yetiştirdiği öğrencileriyle mücadele ediyor.

İlk derslerin 5 Ekim'de başlayacağını açıklayan Kulüp Başkanı Emin Akçay, "Kepez Belediye Başkanımız Mesut Kocagöz'ün verdiği desteklerle, Kepezli çocuklara profesyonel sporcu aday olmalarının önünü açıyoruz. Gelecek nesillerin sağlıklı yetişmesi için elimizden gelenin en iyisini yapacağız" dedi.

HABER MERKEZİ



## ALANYASPOR UI-JO HWANG'I RENKLERİNE BAĞLADI

ALANYASPOR, geçen sezonun ikinci yarısında turuncu-yeşilli ekipte kiralık olarak forma giyen Ui-jo Hwang ile 1 yıllık sözleşme imzalandığını duyurdu.

Kulüpten yapılan resmi açıklamada, 32 yaşındaki santrafor transferine ilişkin şu ifadeler kullanıldı: "Kulübümüz, geçtiğimiz sezon takımımızda kiralık olarak forma giyen Güney Koreli santrafor Ui-jo Hwang ile bir yıllık sözleşme imzaladı." İHA

## LÖSEV BÜYÜDÜ

artık YETİŞKİN  
LÖSEMİ VE KANSER  
HASTALARINA DA  
destek veriyor

**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

0312 447 06 60  
www.losev.org.tr





## ANTALYALILAR DAN FOODFEST İLGİSİ



Büyükşehir Belediyesi tarafından 'Antalya'dan Dünya'ya' mottosuyla bu yıl 3'üncüsü düzenlenen ve ziyaretçi akınına uğrayan Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali, sona erdi

**Y**EREL ürünlere sahip çıkmak, Antalya mutfağını ve bölgenin coğrafi işaretli ürünlerini öne çıkararak onları geleceğe miras bırakmak hedefiyle Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 3'üncüsü gerçekleştirilen Uluslararası Food Fest Antalya Gastronomi Festivali bu yıl da yoğun ilgi gördü. Karaalioğlu Parkı'ndaki fuar alanında 3 gün boyunca dünyaca ünlü şeflerin de katılımıyla düzenlenen festival, sergiler, ürün tanıtımları, atölyeler, paneller, söyleşiler, yarışmalar ile konserler, yerli ve yabancı pek çok kişi tarafından takip edildi. Antalya'nın yerel tarım ürünleri ile lezzetlerinin yer aldığı stantlar yoğun ilgi gördü. Festivalin ziyaretçileri, Antalya'nın yerel mahsullerini tanıırken zengin gastronomisinin tadına baktı, eşsiz lezzetlerini keşfetti.

### GASTRONOMİNİN KALBİ ANTALYA'DA ATTI

'Antalya'dan Dünya'ya' mottosuyla düzenlenen festival, Türkiye ve dünyadan Michelin



yıldızlı şefleri, gurmeleri, gastronomi ve turizm yazarlarını, sektörün farklı alanlarındaki profesyonelleri ve lezzet tutkunlarını Antalya'da buluşturdu. Festivalin üçüncü ve son gününde gastronomiye yönelik düzenlenen panel ve söyleşilerde; Geleceğin Mutfağında Yerel Ürünlerin Önemi, Sokak Yemekleri ile Gastronomi Eğitiminde Yenilikçi Yaklaşımlar, Antalya'nın

Gurme Haritası, Geleceğin Mutfağında Doğru Gıda Uygulamaları, Antalya'nın Dijital Geleceği, Sokak Lezzetleri ile Gastronomik Yenilik, Yerel Lezzetleri ve Kültürü Ön Plana Çıkarma Girişimleri, Yörük Mutfağı, Antalya'nın Coğrafi İşaretli Ürünleri, Yerel Tarımın Geleceği ve Tarladan Sofraya Tarım Konseptinin Sürdürülebilirliği konuları ele alındı.

### ŞEF ARDA TÜRKMEN BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Festivalin son gününde şef Arda Türkmen de Antalyalı lezzet tutkunlarıyla buluştu. 'Piyazdan ve Kabaktan Öte Tahin' isimli söyleşi ve yemek etkinliğinde şefin tahin soslu roka salatası sunumu beğenildi. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Food Fest etkinliğinde bulunmaktan mutlu olduğunu ifade eden Arda Şef, "Festivalin üçüncü yılında da sizlerle olmaktan mutluyum. Antalya'da olmak her zaman çok güzeldir. Festival bu yıl da çok başarılı, katılım yine çok yüksek" diye konuştu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri

Cansel Tuncer de etkinlik sonunda Arda Türkmen'e plaket taktim etti.

### ÜNİVERSİTELİ ŞEF ADAYLARI YARIŞTI

Uluslararası Food Fest Antalya Gastronomi Festivali'nin en heyecanlı anlarından biri de yarışma çadırında düzenlenen üniversitelerin gastronomi bölümünde eğitim alan öğrencilerin katıldığı yemek yarışması oldu. Altı üniversitenin katıldığı yarışmada şef adayları öğrenciler jüri önünde hünelerini sergiledi.

Yarışma sonunda birinciliği Akdeniz Üniversitesi kazanırken, ikinci Özyeğin Üniversitesi, üçüncü ise Bahçeşehir Üniversitesi oldu. Yarışma sonunda kazananlara ödülleri takdim edildi. Foodfest'in son gününde Eyüp Kemal Sevinç, Uğur Volkan Uysal, Rafet İnce, Özge Şahin, Mehmet Özer ve Serhat Doğramacı gibi ünlü isimler düzenlenen workshoplarla Antalyalılara yemek yapmanın inceliklerini gösterdi. Ünlü şeflerin şovları konuklar tarafından ilgiyle izlendi. **DHA**



## Opera ve Bale Festivali başlıyor

DEVLET Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali başlıyor. Festival, 13-26 Eylül tarihleri arasında Aspendos Antik Tiyatrosu'nda gerçekleştirilecek. Festivalin açılışı, 13 Eylül Cuma günü saat 21.00'de, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü'nün büyük prodüksiyonlarından biri olan "Aida" operası ile yapılacak. Yabancı konuk sanatçılar Soprano Joanna Zhelezcheva ve Tenor Walter Fraccaro'nun sahne alacağı "Aida" operası, Aspendos Antik Tiyatrosu'nun muhteşem atmosferinde sanatseverlerle buluşacak. Festivalin açılışı, 13 Eylül Cuma günü saat 21.00'de, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü'nün büyük prodüksiyonlarından biri olan "Aida" operası ile yapılacak. Yabancı konuk sanatçılar Soprano Joanna Zhelezcheva ve Tenor Walter Fraccaro'nun sahne alacağı "Aida" operası, Aspendos Antik Tiyatrosu'nun muhteşem atmosferinde sanatseverlerle buluşacak. Giuseppe Verdi'nin, komutan Radames ile tutsak Habes Prensesi Aida'nın imkânsız aşkı konu alan 3 perdelik eseri, Aspendos Antik Tiyatrosu'nun muhteşem atmosferinde sanatseverlerle buluşacak. Devlet Opera ve Balesi'nin uluslararası alanda başarılar elde etmiş genç opera solistleri, 16 Eylül Pazartesi günü saat

21.00'de unutulmaz bir konserle sahnedeki olacak. Soprano Çiğdem Soyarslan, soprano Dilan Ayata, mezzosoprano Ezgi Karakaya, bariton Faik Mansuroğlu ve tenor Mert Süngü'nün performans sergileyeceği Opera Gala Gecesi, Aspendos'un etkileyici akustiğinde izlenebilecek. Solist sanatçılar, Orkestra Şefi Lorenzo Castriota Skanderbeg yönetimindeki Antalya Devlet Opera ve Balesi Orkestrası eşliğinde; Puccini, Verdi, Mozart, Lehar, Gounod, Cilea, Bizet, Rossini, Mascagni ve Donizetti eserlerinden oluşan geniş bir repertuar sunacak.

"Kuğu Gölü" balesi, 20 Eylül Cuma akşamı saat 21.00'de, İzmir Devlet Opera ve Balesi tarafından Aspendos Antik Tiyatrosu'nda sahnelenecek. Çaykovski'nin bestelediği ve M. Petipa ile L. Ivanov'dan sonra A. Volkan Ersoy ve G. Armağan Davran tarafından koreografisi yapılan eser, Prens Siegfried ile büyücü Rothbart'ın kuğuya dönüştürdüğü Prenses Odette'in aşkı konu alıyor. Astana Bale Tiyatrosu, 22 Eylül Pazar günü saat 21.00'de Aspendos Antik Tiyatrosu'nda Carmen ve Tango Ateşi adlı performanslarıyla seyirci karşısında olacak. **HABER MERKEZİ**

## YÖRÜK KÜLTÜRÜ YENİDEN CANLANIYOR

Bu yıl 3'üncüsü düzenlenecek olan ve 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden katılımının olacağı Yörük Türkmen Festivali, 13 Eylül'de başlayacak. Yörük kültürünün tanıtılacağı festivalde sahne gösterileri, geleneksel Türk mutfağının lezzetleri ve geleneksel spor müsabakaları yer alacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenecek Yörük Türkmen Festivali, 13-15 Eylül'de Döşemealtı ilçesi Düzlerçamı mevkiinde gerçekleştirilecek. 13 Eylül günü Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma töreni ile başlayacak olan festival, temsili Yörük göçü ile devam edecek. Bu sene 19 özerk cumhuriyet ve ülkeden katılımının yer alacağı, Yörük kültürünün parçası olan el sanatlarının da sergileneceği festivalle ilgili tanıtım toplantısı düzenlendi. Toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Konsolosu Azamat Aldamzharov, Yörük-Türkmen demekleri temsilcileri katıldı.

### AYRILMAZ BİR PARÇASI

Yörük çadırında düzenlenen toplantıda konuşan Başkan Böcek, Yörüklerin yaşam tarzlarıyla Türk kültürünün ayrılmaz bir parçası olduğunu söyledi. Böcek, "Antalyamız, bu kadim kültürün en canlı örneklerinin yaşadığı şehirlerden biri olarak, bu zengin mirası gelecek nesillere aktarma sorumluluğunu üstlenmektedir. Festivalimiz, daha önceki yıllarda olduğu gibi, Yörük kültürünün tüm renklerini yine bir araya getireceğiz. Ulus-



lararası niteliğiyle öne çıkan festivalimize, bağımsız Türk Cumhuriyetleri'nden 7, Özerk Türk Cumhuriyetleri'nden 3, Türklerin yoğun yaşadığı ülkelerden 9 olmak üzere toplam 19 bağımsız, özerk cumhuriyet ve ülkeden katılım sağlanacaktır. Ayrıca 35 belediyenin yanı sıra 59 Yörük-Türkmen der-

neği de festivalimize renk katacağı dedi. Festivalin Yörük kültürü açısından öneminden bahseden Böcek, "Festival programımızda, Türk dünyasının dört bir yanından gelen yöresel müzik ve dans topluluklarının sahne gösterileri, geleneksel Türk mutfağının lezzetleri ve geleneksel spor müsabakaları yer alacak. Cirit oyunları, kılıç ve akrobasi gösterileri, okçuluk etkinlikleri ve yağlı güreş gösterileri ile ziyaretçilerimize kültürel açıdan zengin ve etkileyici bir deneyim sunmayı hedefliyoruz. Bu yıl, 25 usta geleneksel el sanatçısı festivalimize katılarak, unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarımızı ziyaretçilerimizle buluşturacağız. Bu festival, sadece bir kutlama değil, aynı zamanda köklerimizle sahip çıkma kültürümüzü yaşatma ve geleceğe taşıma çabamızın bir göstergesidir" diye konuştu. Konuşmasının ardından kendisine hediye edilen kalpağı alan Böcek, Teke yöresine ait müziklerle oynadı. **DHA**

